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Karolina Gočeva - Koj da mi zapee?

[Intro]
Am  Dm        F  G  Am

[Verse 1]
Am         G
Сѐ јас сум си
     Dm         Am
сама во сенките густи
Am       G   Dm
Кој сите дни предолги
          Gm
да ми ги скуси?

Dm      G
Душичке ранета,
        C   Bm7b5  C
кој ли да те прегрне?
    Dm        E
Без него сега кој,
             Am
кој ли да ти пее,
   G      Am
на белиов свет?

[Chorus]
Am
Еј, што ми беше
F      G
срцето живо
Am
еј, што си имав
F       G
со него живот
Am
ах, што се скина,
F      G
небото сето,
F         G        Am
жедна сум жедна за пој.
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Am              F       G
Ех, што ми беше времето свето
Am         F         G
ко поле со јорговани сето
Am                F          G
ах, домот мраз го стори сред лето
F         G     Am
жедна сум жедна за пој.
F         G      Am
Кој да ми запее, кој?

[Verse 2]
Am          G
Трај, мисло трај,
       Dm          Am
замолчи пред моиве усни
Am          G
мир, трошка дај,
   Dm        Am
очиве полиња пусти

Dm      G
Душичке ранета,
       C     Bm7b5  C
кој ли да те прегрне?
    Dm        E
Без него сега кој,
             Am
кој ли да ти пее,
   G      Am
на белиов свет?

[Chorus]
Am
Еј, што ми беше
F      G
срцето живо
Am
еј, што си имав
F       G
со него живот
Am
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ах, што се скина,
F      G
небото сето,
F         G        Am
жедна сум жедна за пој.
Am              F       G
Ех, што ми беше времето свето
Am         F         G
ко поле со јорговани сето
Am                F          G
ах, домот мраз го стори сред лето
F         G     Am
жедна сум жедна за пој.
F         G      Am
Кој да ми запее, кој?

[Solo]
Am   Dm     Am   Dm
Am   Dm   F   G    Am

Am        F   G
Am        F   G
Am        F   G
F   G        Am
F   G        Am

[Chorus]
Am
Еј, што ми беше
F      G
срцето живо
Am
еј, што си имав
F       G
со него живот
Am
ах, што се скина,
F      G
небото сето,
F         G        Am
жедна сум жедна за пој.
Am              F       G

3



Ех, што ми беше времето свето
Am         F         G
ко поле со јорговани сето
Am                F          G
ах, домот мраз го стори сред лето
F         G     Am
жедна сум жедна за пој.
F         G      Am
Кој да ми запее, кој?
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